
ДЕКОРАТИВНА КОЗМЕТИКА 
new c ollec tion

За жената која знае што сака...

КАРМИН ВО СТИК  -  

МОЛИВ ЗА ОЧИ  -  СЕНКА 

ЗА ОЧИ ВО СТИК  -  ЛАК 

ЗА НОКТИ  -  ПУДРА- (WET 

& DRY)  -  РУМЕНИЛО ЗА 

ОБРАЗИ  -  MAСКАРА

Пудрата е направена  во совршена равнотежа на крема и пудра 
во прав  за природен и совршен изглед и беспрекорен тен. 
Пудрата содржи витамин E и заштитен фактор бр.4. Успешно ги 
покрива разните акни и други нечистотии на кожата, црвенилото, 
пигментациски дамки на лицето и деколтето. Дава сосема 
изедначен тен и сјаен изглед, a кожата ја прави свиленкаста, мека 
и нежна, обезбедувајќи и постојана влажност. Се нанесува со суво 
сунгерче за свиленкаст сјај и природен изглед, за да им подари 
на вашето лице изедначен и нагласен тен (исто како пудрата во 
прав). Дава ефект на комплетно прекривање  и изедначување на 
сите делови на лицето,ја прави кожата сјајна (како течна пудра) 
се нанесува со влажно сунѓерче.Оваа единствена пудра за лице 
доаѓа во елегантно паковање кои во себе содржи и огледало.

Во самиот состав  се содржи прав кој фино се нанесува, совршено 
ги нагласува и истакнува контурите на лицето. Палетата  на бои 
им дава на лицето блескав сјај и природен тен. Самиот состав на 
пудрата му овозможува на 
кожата слободно да дише и 
не ги затвора порите. Доаѓа 
во многу елегантно паковање 
кое содржи во себе огледало.
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Naturel

777
Caramel

778
Capuccino

779
Nougat

705
Rose

703
Terra

704
Brazil Паковање	 3 г

Oзнака	 CA РУМЕНИЛО - бр*
Цена	 13,00

Паковање	 12 г
Oзнака	 CA ПУДРА - бр*
Цена	 15,50

ПУДРА - (DRY & WET)

РУМЕНИЛО
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Нежна, мека и прецизна за нанесување. Им дава заводлива боја и 
облик на очите правејќи ги понагласени. После  5 минути откако се 
нанесува на очите бојата станува водоотпорна и трајна. Oдличен 
избор за оние жени кои носат контактни леќи, како и за оние кои 
имаат алергична кожа ,чувствителна и надразлива слузокожа. 
Моливот за очи нема потреба од дополнително острење.

Kремаста сенка во облик 
на молив (стик, ) идеална 
за прецизно, лесно и мазно 
нанесување. Без помош 
на апликатори, лесно се 
размачкува со прстите. 
Врз очните капаци остава 
природен сјај ,свиленкаста 
нијанса преку целиот ден. 
Самaта опаковка е заштитена 
од кршење,практична 
и идеална за патување, 
нејзиниот облик е погоден во 
секоја женска торбичка.

Совршено ги дефинира, продолжува, истакнува и негува 
трепките. Дизајнот на самата четкичка овозможува 
максимален и постојан волумен, давајќи му природен изглед. 
Благодарение  на водоотпорната формула без грутки, вашите 
трепки нема да се залепат, ќе бидат погусти и постојани. Во 
самиот состав содржи компоненти кои ги негуваат вашите 
трепки и одговараат за лица кои носат контактни леќи.

Добре ни дојдовте во новиот свет на декоративната  убавина!

Паковање	 0,3 мл
Oзнака	 CA Oл. Oчи - бр*
Цена	 8,00

Паковање	 1,2 мл
Oзнака	 CA СЕНКА - бр*
Цена	 8,00

Паковање	 8 мл
Oзнака	 CA МАСКАРА - бр*
Цена	 10,50

1 Black

14 Sea Blue

16 Soft Grey

18 Emerald Green

23 Soft Brown

50 Grey

69 Soft green63 Amethyst

59 Champagne

65 Capuccino

60 Rosewood

66 Horizont

67 Silber Champagne

90 Black sensitiv 91 Black Maxi 
Volumen

МОЛИВ ЗА ОЧИ

СЕНКА ВО СТИК

MAСКАРА
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Постојан кремаст кармин за усни со сатенски сјај за прекрасен и совршен изглед 
на вашите усните. Во неговата содржина нема вештачки конзерванси, содржи 
компоненти кои ја негуваат и  штитат устата, давајќи и силно нагласена боја,сјај 
и долготрајна мекост на усните. Богата  палета на интензивни и софистицирани 
бои , со свиленкаста нијанса, лесно се впива и ги хидратизира усните.

Постојани лакови, во раскошни бои со висок сјај, 
брзо се нанесуваат и лесно се  сушат. Ќе ги украсат 
и заштитат вашите нокти. Во понуда е палетa со 
транспарентни и интензивни бои, кои ќе го задоволат 
секој вкус, а ноктите ги прават навистина убави, 
препознатливи и неодоливи.

Добре ни дојдовте во новиот свет на декоративната  убавина!

Паковање	 2 мл
Oзнака	 CA РС - бр*
Цена	 9,00

Паковање	 10 мл
Oзнака	 CA ЛАК - бр*
Цена	 9,00

401  Soft Rose

405  Mandel

408  Seerose

34  Rose 45  Red Brown42  India

407  Amarylis404  Mahagoni

409  Begonie

411  Lilac

5020 
Akelei

5019 
Mandel
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Ferrari

539 
Apricot

547 
White Silver

549 
Chianti
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India
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Opal

548
Natur

5010
Rosenblatt

КАРМИН ВО СТИК

ЛАК ЗА НОКТИ
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KРЕМА ЗА ЛИЦЕ

HIMALAYAN GOLD PLUS
• 100% природен производ – без вештачки бои и мириси  

• Природен восок  candelilla, јојба,ориз 
• Масло од кајсија, авокадо, ориз, MAROCCAN secret- арганово масло  

• Хималајска сол 
• Црвени алги

• Сладок портокал

Дејствување:
• Видливо ги намалува постоечките бори, пигментација 

• Обезбедува хидратантност и еластичност
• Помага во регенерирање на оштетената кожа

• Превенција против стареење и знаци на замор

KРЕМА ЗА ЛИЦЕ

HIMALAYAN GOLD
• 100% природен производ – без 

вештачки бои и мириси
• Природен восок, candelilla, јојоба и ориз
• Масло од памук и калофил масло
• Хималајска сол
• Сладок портокал 

Дејстување:
• Во третманите против сите воспаленија 

на кожа - aкни (делува и кај псоријаза, 
егзема,себореја)

• Делува смирувачки
• Ја регенерира кожата после секој 

воспалителен процес на неа
• Идеална подлога за шминка( make-up)

Камен од хималајска сол за нега на кожа

HIMALAYAN GOLD STONE
•	 98 - 99 % - ХИМАЛАЈСКА сол

Дејствување:
• Во третмани против секакви воспаленија на кожата
• Ја зголемува хидрататацијата на кожата
• Превентивно се употребува  - против целулит
• Регенеративно дејствува – поради постоење на  84 

нутритивни микроелементи (како и кај кремите)
• Се употребува како дезодоранс

Паковање	 50 мл
Oзнака	 ХГ
Цена	 22,00

Паковање	 250 г
Oзнака	 ХГС
Цена	 16,00

HIMALAYAN GOLD 

ЛИНИ ЈА  ЗА  НЕГА  НА  КОЖ А

Паковање	 50 мл
Oзнака	 ХГ ПЛУС
Цена	 30,00


